[bookmark: _GoBack]令和５年度　総会及び永年勤続功労顕彰者表彰・館長研修会出欠通知書

令和５年　　月　　日
茨城県児童館連絡協議会
　会 長　 根　本　信　行
市町村名

施 設 名

代表者名

令和５年度 茨城県児童館連絡協議会総会への出欠は下記のとおりです。

	役 職 名
	氏    名
	表彰式
	総 会
	研修会

	ふりがな
	出席・欠席
	出席・欠席
	出席・欠席

	ふりがな
	出席・欠席
	出席・欠席
	出席・欠席

	ふりがな
	出席・欠席
	出席・欠席
	出席・欠席

	館長研修会に向けて、ご質問等ありましたらご記入下さい。
　・

・児童健全育成活動功労者永年勤続表彰者の皆さんは12時30分までにお越し願います。
・欠席の施設は、必ず下記の委任状にご記入のうえ、事務局あて郵送願います。

委　任　状

令和５年度茨城県児童館連絡協議会総会に出席できませんので　　　　　　　　　氏を代理人と定め、
下記の行為についてすべての権限を委任します。
記

1. 令和５年度茨城県児童館連絡協議会総会の議事の審議

　令和５年　　月　　日

市町村名

施 設 名

施設長名